Résultats des poules, tour No 1

Poule No1 0:00

MAHMUDIEVA Magdalena
SHYTIKOVA Yelizaveta
MAJEWSKA Zuzana
CALUGAREANU Malina
BITEROVA Kitti

SANDOR Niki
PRZYBYLOWICZ Martyna

Poule No2 0:00

MADAIJCZYK Zuzanna
JERECZEK Wiktoria
IRIMIA Andreea
PASHCHENKO Anastasiya
BOHACKOVA Denisa
LUPKOVICS Dora
KIRSCHEN Kim

Poule No 3 0:00

GUBANOVA Nataliya
ORAVECZ Barbara
SZALAI Szonja
BARON Kar

WEIS Karen
REMESOVA Klara
ZMIJEWSKA Hanna

Poule No4 0:00

LENCHUK Anastasiya
VALCHEVA Tania
GOLYA Fruzsina
KARDASH Valentyna
OLLARI Anna
SCHULZ Marie-Luise
GOC Karina

Poule No5 0:00

WASILCZYK Agata
DYNKO Anastasiya
TOTH Luca

THIEM Marta
GORELYKH Svitlana
CELLEROVA Michala
TAPLICK Lena
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Résultats des poules, tour No 1

Poule No 6 0:00

LEWANCZYK Laura
TERESHENKO Inessa
MATEESCU Raluca
BIMOVA Andrea
ILLES Kitty

GOSPODAROWICZ Aleksandr

HUSVETHOVA Katarina
Poule No 7 0:00

BOKOROVA Kristina
NAGORNA Sofiya
SAGI Dora
SAMBURSKA Anna
JEZIERSKA Katarzyna
SZABO Nora

BILICA Alexandra

Poule No 8 0:00

SHYPILOVA Olena

VARGA Zsuzsa
MESTERI-SCHMEL Viktoria
NETTERSHEIM Katharina
NITOI Eliza

KUCKO Karolina
DAYCHEVA Maria

Poule No 9 0:00

STANTSIOU Elissavet
BOYKO Natalka
KUCHARSKA Katarzyna
BOLDOR Maria
SZYPULOWSKA Joanna
PASZTOR Zita

SZABO Dorottya

Poule No 10 0:00

STAN lIsabelle

KOLEVA Kamelia
VARGA Anett
PIETRUSZEWSKA Jagoda
KASATKINA Yuliya
BIRO Vilma

SOBCZAK Zuzanna
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Résultats des poules, tour No 1

Poule No 11 0:00

BOCHENEK Magda
SINIGALIA Martina
MIETKA Barbara
DAMASCHIN Corina
MOUTOU Danai
RAPYNETS Krystyna
VARGA Beatrix

Poule No 12 0:00

JAHN Svenja

OLARU Karina
EPERJESSY Alexandra
LESZKOWICZ Monika
GOLEBIOWSKA Natalia
ZUPKO Klaudia
LYSYKH Alisa

Poule No 13 0:00

VEITENHEIMER Florine
RAMDHAN Gabrielle
SODNIK Iva
PACHUCKA Karolina
KUKHARETS Darya
KAMPO Anzhelika

Poule No 14 0:00

STEFANI Konstantina
ROMSICS Anna
KORNELUK Anna
CRACIUN Georgiana
BITTEROVA Noemi
SHAPOVALOVA Yulianna
SIKLODI Eszter

Poule No 15 0:00

NEMETH Viktoria
BECKER Claudia
BALOGH Reka
MADYAR Iryna
TOTH Barbara
JERMAN Eva
PLUCINSKA Matylda

Poule No 16 0:00

KINZEL Jessica

PTAK Halina

BALOGH Orsolya
KOLINKOVA Gabriela
ROMANCHENKO Viktoriya
KORENCAN Klara
MESZAROS Nora
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Résultats des poules, tour No 1

Poule No 17 0:00

ZSEMBERY Eszter
YAKOVENKO Anastasiya
MATOVIC Sara Magdalena
KONTOCHRISTOPOULOU Ai
JERECZEK Anna

DAJCIC Marcela

Poule No 18 0:00

GUGOY Kateryna
BALANOV lana
WASOWICZ Julia
KVADRANTI Korina
HAJDU Melinda
TULEN Carmel

Poule No 19 0:00

SZYMCZAK Anna
KOVACS Fanny
CONSTANTIN Alina
HERBERGER Aniko
BRANKOVIC Ljubica
RAPYNETS Alina
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Classement, tour No 1 (ordre des rangs)

rang
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nom prénom

SOBCZAK Zuzanna
GOLYA Fruzsina

SZABO Dorottya
MADAJCZYK Zuzanna
GOLEBIOWSKA Natalia
WEIS Karen
VEITENHEIMER Florine
BIMOVA Andrea

HAJDU Melinda
KORNELUK Anna
PRZYBYLOWICZ Martyna
BALOGH Reka

PTAK Halina

SAGI Dora

KINZEL Jessica
LUPKOVICS Dora
CELLEROVA Michala
SZALAI Szonja

THIEM Marta

SANDOR Niki
STANTSIOU Elissavet
SZABO Nora

MESZAROS Nora
PLUCINSKA Matylda
BOKOROVA Kristina
BOCHENEK Magda
RAPYNETS Alina
KONTOCHRISTOPOULOU Aika
RAMDHAN Gabrielle
TULEN Carmel

DAJCIC Marcela
KOVACS Fanny
SINIGALIA Martina
VARGA Zsuzsa

TOTH Luca

BECKER Claudia

STAN Isabelle

CRACIUN Georgiana
GOSPODAROWICZ Aleksandra
MADYAR Iryna
BITEROVA Kitti
RAPYNETS Krystyna
LEWANCZYK Laura
VARGA Beatrix
PIETRUSZEWSKA Jagoda
PASZTOR Zita
MESTERI-SCHMEL Viktoria
SHAPOVALOVA Yulianna
NITOI Eliza

PACHUCKA Karolina
BRANKOVIC Ljubica
MATOVIC Sara Magdalena
JAHN Svenja

nation

POL
HUN
HUN
POL
POL
GER
GER
CZE
HUN
POL
POL
ROU
POL
HUN
GER
HUN
SVK
HUN
POL
HUN
GRE
HUN
HUN
POL
SVK
POL
UKR
GRE
NED
NED
CRO
HUN
ITA
HUN
HUN
GER
ROU
ROU
POL
UKR
SVK
UKR
POL
HUN
POL
HUN
HUN
UKR
ROU
POL
SRB
SRB
NED

Budapest FFC

club

AZS-AWF GDANSK

UTE

TOREKVES

AZS-AWF POZNAN
AZS-AWF GDANSK
MANNHEIMER FECHTCLU
TSG WEINHEIM

USK PRAHA

UTE

SIETOM AZS-AWF GDANS
SIETOM AZS-AWF GDANS
CSU POLI TIMISOARA
MKS KUSY SZCZECIN
UTE

SC BERLIN

ZVE

SLAVIA STU BRATISLAVA
TOREKVES

BUDOWLANI TORUA,,
MTK

HELLENIC FENCING FEDE
TOREKVES

BVSC

AZS-AWF POZNAN

KS SAMORIN
BUDOWLANI TORUA,,
UZHGOROD

HELLENIC FENCING FEDE
SCARAMOUCHE
TROUBADOURS

RAPIR

TOREKVES

CIRCOLO SCHERMA MEST
CSATA

BVSC

MANNHEIMER FECHTCLU
CSS TRIUMF

CSS 3 STEAUA BUCURESTI
POLONIA LESZNO
UZHGOROD

KS SAMORIN

UZHGOROD

SIETOM AZS-AWF GDANS
CSATA

SIETOM AZS-AWF GDANS
MTK

UTE

KYIV

CS CHIMIA RM. VALCEA
SIETOM AZS-AWF GDANS
MK RED STAR - BELGRAD
MK RED STAR - BELGRAD
TROUBADOURS

VIM

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.500

ind. TD
26 30
23 30
21 30
20 30
20 29
17 30
17 25
16 30
14 25
12 30
10 24
19 28
19 28
17 29
17 24
14 29
14 28
14 27
14 27
13 23
11 29
11 27
11 25
11 25
10 26
4 25
15 23
13 23
10 23
8 22
7 22
0 20
11 26
10 27
9 24
9 23
8 26
7 26
7 26
7 25
6 25
6 25
5 24
4 27
4 25
4 23
4 22
-1 25
-3 21
5 20
3 18
2 17
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Classement, tour No 1 (ordre des rangs)

rang

54
54
56
56
58
59
60
61
62
63
63
65
66
67
68
69
70
71
72
72
74
75
75
77
78
78
80
81
81
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

nom prénom

KUCKO Karolina
MAJEWSKA Zuzana
MIETKA Barbara
ZMIJEWSKA Hanna
BITTEROVA Noemi
WASILCZYK Agata
ILLES Kitty

TAPLICK Lena
STEFANI Konstantina
NETTERSHEIM Katharina
SHYPILOVA Olena
EPERJESSY Alexandra
ORAVECZ Barbara
SCHULZ Marie-Luise
HUSVETHOVA Katarina
KIRSCHEN Kim
OLARU Karina
REMESOVA Klara
BILICA Alexandra
BOHACKOVA Denisa
BALOGH Orsolya
GOC Karina
VALCHEVA Tania
KASATKINA Yuliya
BALANOV lana
JERECZEK Anna
ZSEMBERY Eszter
GUGOY Kateryna
SZYMCZAK Anna
KUKHARETS Darya
CALUGAREANU Malina
LENCHUK Anastasiya
JERECZEK Wiktoria
VARGA Anett
KARDASH Valentyna
SZYPULOWSKA Joanna
TOTH Barbara

BIRO Vilma
LESZKOWICZ Monika
OLLARI Anna
SAMBURSKA Anna
KOLINKOVA Gabriela
IRIMIA Andreea
ZUPKO Klaudia
BOLDOR Maria
LYSYKH Alisa
HERBERGER Aniko
KAMPO Anzhelika
CONSTANTIN Alina
WASOWICZ Julia
KVADRANTI Korina
KUCHARSKA Katarzyna
BARON Kar

nation

POL
POL
POL
POL
SVK
POL
HUN
GER
GRE
GER
UKR
HUN
HUN
GER
SVK
GER
ROU
CZE
ROU
CZE
HUN
POL
BUL
UKR
ROU
POL
HUN
UKR
POL
UKR
ROU
UKR
POL
HUN
UKR
POL
HUN
HUN
POL
SVK
UKR
CZE
ROU
HUN
ROU
UKR
SVK
UKR
ROU
POL
CRO
POL
POL

Budapest FFC

club

SIETOM AZS-AWF GDANS
MKS KUSY SZCZECIN
POLONIA LESZNO
SIETOM AZS-AWF GDANS
KS SAMORIN

SIETOM AZS-AWF GDANS
BVSC

FG SCHWERIN

HELLENIC FENCING FEDE
SC BERLIN

LVIV

CSATA

TOREKVES

FG SCHWERIN

KS SAMORIN

SC BERLIN

CSM BRASOV

SERM OSTRAVA
PETROLUL PLOIESTI
SERM OSTRAVA

MTK

SIETOM AZS-AWF GDANS
SHUMEN

LUHANSK

CS OLIMPIA BUCURESTI
SIETOM AZS-AWF GDANS
BVSC

DONETSK

SIETOM AZS-AWF GDANS
KYIV

CSA STEAUA BUCURESTI
LVIV

SIETOM AZS-AWF GDANS
CSATA

KYIV

SIETOM AZS-AWF GDANS
MTK

MTK

MKS KUSY SZCZECIN

KS SAMORIN

NIKOLAEV

SERM OSTRAVA

CSA STEAUA BUCURESTI
TOREKVES

CSS 3 STEAUA BUCURESTI
LVIV

KS SAMORIN

UZHGOROD

CS OLIMPIA BUCURESTI
SIETOM AZS-AWF GDANS
VMD

POLONIA LESZNO
BUDOWLANI TORUN

VIM

0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167

ind. TD
4 22
4 22
3 26
3 26
3 25
2 24
1 23
1 21
0 24
0 23
0 23
0 20
-1 23
-1 22
-1 17
-2 20
-2 18
-5 20
-5 19
-5 19
-5 16
-6 19
-6 19
-6 18
0 17
0 17
0 15
-1 18
-1 18
-6 17
2 11
-1 23
-3 21
-4 20
-4 19
-4 18
-4 17
-5 20
-5 19
-5 17
-6 19
-6 17
-7 19
-8 16
-8 15
-10 16
-7 16
-9 13
-10 11
-10 10
-11 11
-8 19
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Classement, tour No 1 (ordre des rangs)

rang

107
108
108
110
111
112
113
114
114
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

nom prénom

SIKLODI Eszter
JEZIERSKA Katarzyna
MATEESCU Raluca
KORENCAN Klara
DYNKO Anastasiya
MAHMUDIEVA Magdalena
NEMETH Viktoria
BOYKO Natalka
MOUTOU Danai
ROMSICS Anna
DAMASCHIN Corina
DAYCHEVA Maria
NAGORNA Sofiya
TERESHENKO Inessa
PASHCHENKO Anastasiya
SODNIK Iva

GUBANOVA Nataliya
SHYTIKOVA Yelizaveta
YAKOVENKO Anastasiya
KOLEVA Kamelia
ROMANCHENKO Viktoriya
JERMAN Eva
GORELYKH Svitlana

nation

HUN
POL

ROU
SLO

UKR
BUL
HUN
UKR
GRE
HUN
ROU
BUL
UKR
UKR
UKR
SLO

UKR
UKR
UKR
BUL
UKR
SLO

UKR

Budapest FFC

club

TOREKVES

SIETOM AZS-AWF GDANS
CS OLIMPIA BUCURESTI
DUEL TABOR

KYIV

TRAKIYA

CSEPEL VE

KYIV

HELLENIC FENCING FEDE
BVSC

PETROLUL PLOIESTI
SHUMEN

LUHANSK

KYIV

DONETSK

DUEL TABOR

LUHANSK

KYIV

KYIV

SHUMEN

KYIV

DUEL TABOR

UKR

VIM

0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

ind. TD
-11 18
-11 16
-11 16
-11 14
-12 13
-14 11
-15 11
-16 12
-16 12
-10 20
-12 18
-15 14
-16 14
-17 11
-17 10
-17 8
-18 12
-21 6
-22 3
-23 7
-25 5
-27 3
-28 2
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élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
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SOBCZAK Zuzanna

15/10

CELLEROVA Michala

15/12

HAJDU Melinda

15/7

BIMOVA Andrea

Budapest FFC
Tableau de 128
1 SOBCZAK Zuzanna POL
SOBCZAK Zuzanna
128
SOBCZAK Zuzanna
65 EPERJESSY Alexandra HUN 15/5
SHYPILOVA Olena
64 SHYPILOVA Olena UKR 15/7
33 SINIGALIA Martina ITA
SINIGALIA Martina
96 IRIMIA Andreea ROU 15/2
SINIGALIA Martina
97 ZUPKO Klaudia HUN 15/2
ZUPKO Klaudia
32 KOVACS Fanny HUN 15/10
17 CELLEROVA Michala SVK
CELLEROVA Michala
112
CELLEROVA Michala
81 SZYMCZAK Anna POL 15/9
SHAPOVALOVA Yulian
48 SHAPOVALOVA Yulian UKR 15/7
49 NITOI Eliza ROU
NITOI Eliza
80 ZSEMBERY Eszter HUN 15/5
LUPKOVICS Dora
113 15/3
LUPKOVICS Dora
16 LUPKOVICS Dora HUN
9 HAJDU Melinda HUN
HAJDU Melinda
120
HAJDU Melinda
73 BOHACKOVA Denisa CZE 15/3
BOHACKOVA Denisa
56 ZMIJEWSKA Hanna POL 11/7
41 RAPYNETS Krystyna UKR
RAPYNETS Krystyna
88 KARDASH Valentyna UKR 15/9
MESZAROS Nora
105 15/10
MESZAROS Nora
24 MESZAROS Nora HUN
25 BOKOROVA Kiristina SVK
BOKOROVA Kiristina
104 KVADRANTI Korina CRO 15/12
SZYPULOWSKA Joanna
89 SZYPULOWSKA Joanna POL 15/13
SZYPULOWSKA Joanna
40 MADYAR Iryna UKR 15/11
57 MIETKA Barbara POL
MIETKA Barbara
72 BILICA Alexandra ROU 15/1
BIMOVA Andrea
121 15/5
BIMOVA Andrea
8 BIMOVA Andrea CZE

15/14
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5 GOLEBIOWSKA Natalia POL
GOLEBIOWSKA Natalia
124
GOLEBIOWSKA Natalia
69 KIRSCHEN Kim GER 15/5
ILLES Kitty
60 ILLES Kitty HUN 15/6
GOLEBIOWSKA Natalia
37 STAN lsabelle ROU 15/10
STAN Isabelle
92 LESZKOWICZ Monika POL 15/6
KONTOCHRISTOPOUL
101 KAMPO Anzhelika UKR 15/9
KONTOCHRISTOPOUL
28 KONTOCHRISTOPOUL GRE 15/4
21 STANTSIOU Elissavet GRE
STANTSIOU Elissavet
108
VARGA Beatrix
85 LENCHUK Anastasiya UKR 15/11
VARGA Beatrix
44 VVARGA Beatrix HUN 15/9
BALOGH Reka
53 JAHN Svenja NED 15/8
JAHN Svenja
76 VALCHEVA Tania BUL 15/9
BALOGH Reka
117 15/3
BALOGH Reka
12 BALOGH Reka ROU
13 PTAK Halina POL
PTAK Halina
116
PTAK Halina
77 KASATKINA Yuliya UKR 15/5
MATOVIC Sara Magdale
52 MATOVIC Sara Magdale  SRB 15/12
PTAK Halina
45 PIETRUSZEWSKA Jagod POL 15/6
CALUGAREANU Malina
84 CALUGAREANU Malina ROU 15/9
SANDOR Niki
109 i 15/9
SANDOR Niki
20 SANDOR Niki HUN
29 RAMDHAN Gabrielle NED
RAMDHAN Gabrielle
100 HERBERGER Aniko SVK 15/13
RAMDHAN Gabrielle
93 OLLARI Anna SVK 0/8
BECKER Claudia
36 BECKER Claudia GER 14/8
HUSVETHOVA Katarina
61 TAPLICK Lena GER 15/13
HUSVETHOVA Katarina
68 HUSVETHOVA Katarina SVK 15/2
HUSVETHOVA Katarina
125 15/13
MADAJCZYK Zuzanna
4  MADAIJCZYK Zuzanna POL
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3 SZABO Dorottya HUN
SZABO Dorottya
126
SZABO Dorottya
67 SCHULZ Marie-Luise GER 15/5
SCHULZ Marie-Luise
62 STEFANI Konstantina GRE 12/11
SZABO Dorottya
35 TOTH Luca HUN 15/12
TOTH Luca
94 SAMBURSKA Anna UKR 15/9
TULEN Carmel
99 LYSYKH Alisa UKR 15/7
TULEN Carmel
30 TULEN Carmel NED 15/14
19 SZALAI Szonja HUN
SZALAI Szonja
110
SZALAI Szonja
83 KUKHARETS Darya UKR 15/3
PASZTOR Zita
46 PASZTOR Zita HUN 14/13
SZALAI Szonja
51 BRANKOVIC Ljubica SRB 15/8
BRANKOVIC Ljubica
78 JERECZEK Anna POL 14/6
SAGI Dora
115 15/14
SAGI Dora
14 SAGI Dora HUN
11 PRZYBYLOWICZ Marty POL
PRZYBYLOWICZ Marty
118
PRZYBYLOWICZ Marty
75 GOC Karina POL 15/6
KUCKO Karolina
54 KUCKO Karolina POL 15/6
LEWANCZYK Laura
43 LEWANCZYK Laura POL 15/12
LEWANCZYK Laura
86 JERECZEK Wiktoria POL 15/6
LEWANCZYK Laura
107 15/12
SZABO Nora
22 SZABO Nora HUN
27 RAPYNETS Alina UKR
RAPYNETS Alina
102 CONSTANTIN Alina ROU 15/8
CRACIUN Georgiana
91 BIRO Vilma HUN 15/12
CRACIUN Georgiana
38 CRACIUN Georgiana ROU 15/10
WEIS Karen
59 WASILCZYK Agata POL 11/3
OLARU Karina
70 OLARU Karina ROU 15/10
WEIS Karen
123 15/5
WEIS Karen
6  WEIS Karen GER
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7 VEITENHEIMER Florine GER
VEITENHEIMER Florine
122
VEITENHEIMER Florine
71 REMESOVA Klara CZE 15/2
REMESOVA Klara
58 BITTEROVA Noemi SVK 15/9
GOSPODAROWICZ Ale
39 GOSPODAROWICZ Ale POL 15/13
GOSPODAROWICZ Ale
90 TOTH Barbara HUN 15/6
GOSPODAROWICZ Ale
103 WASOWICZ Julia POL 15/14
BOCHENEK Magda
26 BOCHENEK Magda POL 12/3
23 PLUCINSKA Matylda POL
PLUCINSKA Matylda
106
BITEROVA Kitti
87 VARGA Anett HUN 15/14
BITEROVA Kitti
42 BITEROVA Kitti SVK 15/8
MAJEWSKA Zuzana
55 MAJEWSKA Zuzana POL 15/3
MAJEWSKA Zuzana
74 BALOGH Orsolya HUN 15/5
MAJEWSKA Zuzana
119 15/9
KORNELUK Anna
10 KORNELUK Anna POL
15 KINZEL Jessica GER
KINZEL Jessica
114
PACHUCKA Karolina
79 BALANOV lana ROU 716
PACHUCKA Karolina
50 PACHUCKA Karolina POL 8/4
THIEM Marta
47 MESTERI-SCHMEL Vikt HUN 15/6
GUGOY Kateryna
82 GUGOY Kateryna UKR 15/6
THIEM Marta
111 15/7
THIEM Marta
18 THIEM Marta POL
31 DAJCIC Marcela CRO
BOLDOR Maria
98 BOLDOR Maria ROU 15/11
VARGA Zsuzsa
95 KOLINKOVA Gabriela CZE 15/8
VARGA Zsuzsa
34 VARGA Zsuzsa HUN 15/4
VARGA Zsuzsa
63 NETTERSHEIM Katharin GER 15/8
NETTERSHEIM Katharin
66 ORAVECZ Barbara HUN 15/2
GOLYA Fruzsina
127 15/7
GOLYA Fruzsina
2  GOLYA Fruzsina HUN
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SOBCZAK Zuzanng

Budapest FFC
Tableau de 16
1 SOBCZAK Zuzanna POL
SOBCZAK Zuzanna
16 CELLEROVA Michala SVK 15/10
SOBCZAK Zuzanna
9 HAJDU Melinda HUN 15/8
HAJDU Melinda
8 BIMOVA Andrea CZE 15/9
SOBCZAK Zuzanna
5 GOLEBIOWSKA Nata POL 13/8
GOLEBIOWSKA Nata
12 BALOGH Reka ROU 15/6
GOLEBIOWSKA Nata
13 PTAK Halina POL 15/5
PTAK Halina
4 HUSVETHOVA Katari SVK 15/7
3 SZABO Dorottya HUN
SZABO Dorottya
14 SZALAI Szonja HUN 15/6
SZABO Dorottya
11 LEWANCZYK Laura POL 15/4
WEIS Karen
6 WEIS Karen GER 15/7
SZABO Dorottya
7 GOSPODAROWICZA POL 15/8
MAJEWSKA Zuzana
10 MAJEWSKA Zuzana POL 15/13
VARGA Zsuzsa
15 THIEM Marta POL 15/12
VARGA Zsuzsa
2 VARGA Zsuzsa HUN 15/4

15/8
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Classement général (ordre des rangs) page 1/3
rang nom prénom club nation date nais
1 SOBCZAK Zuzanna AZS-AWF GDANSK POL 29/6/1993
2 SZABO Dorottya TOREKVES HUN 21/4/1994
3 GOLEBIOWSKA Natalia AZS-AWF GDANSK POL 4/6/1994
3 VARGA Zsuzsa CSATA HUN 22/5/1993
5 WEIS Karen MANNHEIMER FECHTCLUB 188 GER 16/1/1994
6 HAJDU Melinda UTE HUN 24/11/1995
7 PTAK Halina MKS KUSY SZCZECIN POL 13/12/1993
8 MAJEWSKA Zuzana MKS KUSY SZCZECIN POL 11/7/1993
9 BIMOVA Andrea USK PRAHA CZE 6/1/1993
10 BALOGH Reka CSU POLI TIMISOARA ROU 20/12/1993
11 CELLEROVA Michala SLAVIA STU BRATISLAVA SVK 23/1/1994
12 SZALAI Szonja TOREKVES HUN 15/10/1994
12 THIEM Marta BUDOWLANI TORUA,, POL 13/9/1993
14 GOSPODAROWICZ Aleksandra POLONIA LESZNO POL 23/7/1993
15 LEWANCZYK Laura SIETOM AZS-AWF GDANSK POL 1/1/1993
16 HUSVETHOVA Katarina KS SAMORIN SVK 9/7/1995
17 GOLYA Fruzsina UTE HUN 15/9/1994
18 VEITENHEIMER Florine TSG WEINHEIM GER 11/8/1993
19 PRZYBYLOWICZ Martyna SIETOM AZS-AWF GDANSK POL 10/9/1994
20 SAGI Dora UTE HUN 3/4/1993
21 LUPKOVICS Dora ZVE HUN 30/1/1993
22  SANDOR Niki MTK HUN 5/11/1993
23 MESZAROS Nora BVSC HUN 10/3/1994
24 KONTOCHRISTOPOULOU Aikateri HELLENIC FENCING FEDERATI  GRE 10/6/1997
25 RAMDHAN Gabrielle SCARAMOUCHE NED 8/8/1993
26 TULEN Carmel TROUBADOURS NED 26/7/1994
27 SINIGALIA Martina CIRCOLO SCHERMA MESTRE ITA 21/1/1995
28 CRACIUN Georgiana CSS 3 STEAUA BUCURESTI ROU 24/3/1994
29 BITEROVA Kitti KS SAMORIN SVK 28/5/1997
30 VARGA Beatrix CSATA HUN 8/3/1995
31 PACHUCKA Karolina SIETOM AZS-AWF GDANSK POL 6/9/1994
32 SZYPULOWSKA Joanna SIETOM AZS-AWF GDANSK POL 7/1/1993
33 MADAJCZYK Zuzanna AZS-AWF POZNAN POL 10/12/1993
34 KORNELUK Anna SIETOM AZS-AWF GDANSK POL 16/3/1993
35 KINZEL Jessica SC BERLIN GER 6/5/1996
36 STANTSIOU Elissavet HELLENIC FENCING FEDERATI  GRE 2/7/1993
37 SZABO Nora TOREKVES HUN 13/5/1996
38 PLUCINSKA Matylda AZS-AWF POZNAN POL 5/8/1993
39 BOKOROVA Kristina KS SAMORIN SVK 1/2/1993
40 BOCHENEK Magda BUDOWLANI TORUA,, POL 26/6/1993
41 RAPYNETS Alina UZHGOROD UKR 25/7/1995
42 TOTH Luca BVSC HUN 1/12/1993
43 BECKER Claudia MANNHEIMER FECHTCLUB 188 GER 24/3/1994
44  STAN Isabelle CSS TRIUMF ROU 12/1/1994
45 RAPYNETS Krystyna UZHGOROD UKR 25/7/1995
46 PASZTOR Zita MTK HUN 15/1/1995
47 SHAPOVALOVA Yulianna KYIV UKR 21/12/1994
48 NITOI Eliza CS CHIMIA RM. VALCEA ROU 8/7/1994
49 BRANKOVIC Ljubica MK RED STAR - BELGRADE SRB 6/2/1996
50 MATOVIC Sara Magdalena MK RED STAR - BELGRADE SRB 26/12/1994
51 JAHN Svenja TROUBADOURS NED 19/4/1996
52 KUCKO Karolina SIETOM AZS-AWF GDANSK POL 12/7/1996

53 MIETKA Barbara POLONIA LESZNO POL www.sId4R04h894. sk
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Classement général (ordre des rangs) page 213
rang nom prénom club nation date nais
54 ILLES Kitty BVSC HUN 4/5/1994
55 NETTERSHEIM Katharina SC BERLIN GER 16/3/1994
55 SHYPILOVA Olena LVIV UKR 21/6/1994
57 SCHULZ Marie-Luise FG SCHWERIN GER 27/10/1993
58 OLARU Karina CSM BRASOV ROU 15/12/1995
59 REMESOVA Klara SERM OSTRAVA CZE 18/3/1994
60 BOHACKOVA Denisa SERM OSTRAVA CZE 24/8/1994
61 GUGOY Kateryna DONETSK UKR 7/11/1994
62 CALUGAREANU Malina CSA STEAUA BUCURESTI ROU 15/9/1996
63 ZUPKO Klaudia TOREKVES HUN 13/11/1995
64 BOLDOR Maria CSS 3 STEAUA BUCURESTI ROU 3/8/1996
65 DAJCIC Marcela RAPIR CRO 4/6/1993
66 KOVACS Fanny TOREKVES HUN 16/2/1993
67 MADYAR Iryna UZHGOROD UKR 24/3/1993
68 PIETRUSZEWSKA Jagoda SIETOM AZS-AWF GDANSK POL 10/9/1993
69 MESTERI-SCHMEL Viktoria UTE HUN 1/9/1996
70 ZMIJEWSKA Hanna SIETOM AZS-AWF GDANSK POL 15/11/1993
71 BITTEROVA Noemi KS SAMORIN SVK 13/2/1993
72  WASILCZYK Agata SIETOM AZS-AWF GDANSK POL 28/8/1993
73 TAPLICK Lena FG SCHWERIN GER 30/6/1995
74 STEFANI Konstantina HELLENIC FENCING FEDERATI GRE 13/12/1996
75 EPERJESSY Alexandra CSATA HUN 28/5/1995
76 ORAVECZ Barbara TOREKVES HUN 2/4/1995
77 KIRSCHEN Kim SC BERLIN GER 16/9/1996
78 BILICA Alexandra PETROLUL PLOIESTI ROU 21/3/1995
79 BALOGH Orsolya MTK HUN 17/10/1996
80 GOC Karina SIETOM AZS-AWF GDANSK POL 16/10/1993
80 VALCHEVA Tania SHUMEN BUL 7/2/1993
82 KASATKINA Yuliya LUHANSK UKR 28/1/1995
83 BALANOV lana CS OLIMPIA BUCURESTI ROU 20/1/1996
83 JERECZEK Anna SIETOM AZS-AWF GDANSK POL 23/7/1997
85 ZSEMBERY Eszter BVSC HUN 12/11/1994
86 SZYMCZAK Anna SIETOM AZS-AWF GDANSK POL 22/8/1997
87 KUKHARETS Darya KYIV UKR 27/8/1995
88 LENCHUK Anastasiya LVIV UKR 20/9/1995
89 JERECZEK Wiktoria SIETOM AZS-AWF GDANSK POL 23/3/1997
90 VARGA Anett CSATA HUN 8/3/1995
91 KARDASH Valentyna KYIV UKR 10/1/1995
92 TOTH Barbara MTK HUN 19/4/1995
93 BIRO Vilma MTK HUN 14/1/1994
94 LESZKOWICZ Monika MKS KUSY SZCZECIN POL 9/10/1993
95 OLLARI Anna KS SAMORIN SVK 16/9/1996
96 SAMBURSKA Anna NIKOLAEV UKR 9/4/1994
97 KOLINKOVA Gabriela SERM OSTRAVA CZE 26/4/1993
98 IRIMIA Andreea CSA STEAUA BUCURESTI ROU 20/6/1996
99 LYSYKH Alisa LVIV UKR 6/9/1993
100 HERBERGER Aniko KS SAMORIN SVK 12/5/1995
101 KAMPO Anzhelika UZHGOROD UKR 30/7/1995
102 CONSTANTIN Alina CS OLIMPIA BUCURESTI ROU 23/7/1996
103 WASOWICZ Julia SIETOM AZS-AWF GDANSK POL 12/10/1997
104 KVADRANTI Korina VMD CRO 3/1/1994
105 KUCHARSKA Katarzyna POLONIA LESZNO POL 6/1/1993

106 BARON Kar BUDOWLANI TORUN POL www.slowydsneigg sk



Classement général (ordre des rangs)

rang

107
108
108
110
111
112
113
114
114
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

nom prénom

SIKLODI Eszter
JEZIERSKA Katarzyna
MATEESCU Raluca
KORENCAN Kilara
DYNKO Anastasiya
MAHMUDIEVA Magdalena
NEMETH Viktoria
BOYKO Natalka
MOUTOU Danai
ROMSICS Anna
DAMASCHIN Corina
DAYCHEVA Maria
NAGORNA Sofiya
TERESHENKO Inessa
PASHCHENKO Anastasiya
SODNIK lva

GUBANOVA Nataliya
SHYTIKOVA Yelizaveta
YAKOVENKO Anastasiya
KOLEVA Kamelia
ROMANCHENKO Viktoriya
JERMAN Eva
GORELYKH Svitlana

Budapest FFC

club

TOREKVES

SIETOM AZS-AWF GDANSK
CS OLIMPIA BUCURESTI
DUEL TABOR

KYIV

TRAKIYA

CSEPEL VE

KYIV

HELLENIC FENCING FEDERATI
BVSC

PETROLUL PLOIESTI
SHUMEN

LUHANSK

KYIV

DONETSK

DUEL TABOR

LUHANSK

KYIV

KYIV

SHUMEN

KYIV

DUEL TABOR

UKR

nation

HUN
POL

ROU
SLO

UKR
BUL
HUN
UKR
GRE
HUN
ROU
BUL
UKR
UKR
UKR
SLO

UKR
UKR
UKR
BUL
UKR
SLO

UKR
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date nais

8/12/1995
26/1/1993
1/8/1996
19/6/1995
24/2/1996
6/5/1994
18/1/1995
18/12/1994
31/3/1994
17/9/1994
5/1/1996
3/7/1994
11/3/1994
8/4/1996
9/11/1995
26/11/1993
9/10/1994
13/8/1996
21/9/1996
7/3/1994
6/7/1995
30/12/1993
12/2/1996
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